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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K97209002I

2. Data e Regjistrimit 09/10/2009
3. Emri i Subjektit SHKODRA INTEL.TV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Bulevardi Mehmet Pashe 
Plaku 2, Pallati mbas ish bankes se kursimeve, Nr 1185, 
Perash 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e komunikimeve elektronike ne 

territorin e Republikes se Shqiperise. Tregetim me shumice 
dhe pakice, Import eksport artikujsh te ndryshem industriale, 
elektronike, kabllo telefonie, interneti, artikuj ushqimorë, 
blegtoral dhe bujqesorë, farmaceotike e pajisje shendetesore, 
artikuj kancelerie, artizanale, veshmbathje, pajisje 
sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi, kondicionere, ventilatore, 
ngrohesa diellore, materjale ndertimi, frigorifere, dhoma 
frigoriferike dhe pajisje te tyre, trgtim te paisjeve 
elektroshtepiake. Agjensi imobilare e udhetimesh.Sherbime 
audio dhe/ose audiovizive dhe pajisje qe sherbejne per 
ushtrimin e kesaj veprimtarie.
Fabian Kola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2018                Deri: 31/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FabianKola
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHKODRA INTEL.TV
E-Mail: fabiankola43@gmail.com  
Telefon: 0692175100  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-297507-10-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-393777-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Bulevardi Mehmet Pashe Plaku 2, Pallati mbas ish bankes se 
kursimeve, Nr 1185, Perash;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga 13 Dhjetori, kati II siper Bankes "San Paolo Intesa";         "

Lista e Dokumenteve:

15/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-710917-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1, date 03.03.2012, ne te cilin eshte 
vendosur:-Miratimi i shitjes se kuoatve.-Miratimi i ndryshimit te 
administratorit.Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave Nr.479 Rep  Nr.438 Kol, date 
03.03.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Benjamin Daberdaku")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mark Kroqi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5562E544-E418-4E34-A1AE-31D25212AEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E5BAA3-DCB7-4471-A160-60809B9E54E3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Benjamin Daberdaku")                      Nga data 
"03/03/2012             Ne daten "03/03/2017
eshte larguar administratori:            ("Mark Kroqi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566913-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-790672-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-970418-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).  
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692175100")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184527-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB735362-BA4D-41EC-B7C5-008760EC4138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039F5A0C-F9E6-4CF6-B1C3-839C5B7C1878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1886637E-9231-45E9-89D3-CBF95ACC1E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC00EC5-B370-42DD-B865-3038D133AE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1216509A-C1C3-4902-957C-6BBFF03F8135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8842F489-1E3D-4005-9F1C-6BCEADB2663C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0389B74-D332-4BD9-8291-9AFA816AE7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F9B9A4-365A-4846-AD98-A4E25A7F7714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF22063D-E32E-4E29-A149-72B49D9A7370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4070772-5CBE-4E0F-B603-78A8DD206678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75706CD-6BE1-42BC-8851-C3AE042387D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E20B9F-5C6C-42C7-B4CF-53954A519421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56105F2-699D-4127-A706-0B7913926E7E
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-198044-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813852-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830632-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893279-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-291267-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.05.2017, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56105F2-699D-4127-A706-0B7913926E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055F2065-EFBD-4F57-AB8C-2C4FDD6944F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27FCB24-F7BE-45B7-9048-5FD579F22E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BAE387-9D2F-4589-87A8-81CB338347FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17E9719-5E91-4400-BDA3-8263038B9362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00361E4C-27DA-40CA-8749-918271FB707A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20AC285-A537-47E2-B748-ACBC881BF9E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4372D6C-91F5-4498-A32C-D2747D014008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243E6D22-8481-4D27-8B7C-366277416CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0853C63C-FBAF-46C5-9361-A17E9AE6B51C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020A769E-3C69-4E8F-95C5-FBADE531D931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9025F0-D86F-42D9-B4AE-2A3EDA58CCC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAA3604-58EA-48C7-8796-4DE2019B92B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63585C7-B729-436C-81AB-680BDFDBA03E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4228000-CF30-4F4F-B15A-889E936CCA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F73F589-E669-47EE-81A7-A61FC744A4E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F73F589-E669-47EE-81A7-A61FC744A4E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F24CEEF-711F-47C1-9F11-ED07A5365534
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riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Benjamin Daberdaku")                    
, Nga Data ishte                      ("03/03/2012")            u be              ("17/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Benjamin Daberdaku")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("03/03/2017")            u be              ("17/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378718-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-652393-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
31.01.2018 ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 100% të kuotave të ortakut Z. 
Benjamin Daberdaku që zotëron në shoqërinë " SHKODRA INTEL.TV " sh.p.k.  2- 
Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë. 2-Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave  
datë 30.01.2018 ndërmjet palës  shitëse Z. Benjamin Daberdaku dhe palës blerëse Z. 
Fabian Kola.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fabian Kola")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Benjamin Daberdaku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fabian Kola")                      Nga data "31/01/2018             
Ne daten "31/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Benjamin Daberdaku")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E3DBDC-127D-4803-9F37-693B1E939A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3997BEF7-2BAE-4584-96CD-AA982BA4C9BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9CE070-2C6B-47A2-AC55-03B75B96CF03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F923ADD8-443A-4857-9DF1-271AC76729DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD5C552-FA87-432B-B579-3652071D03A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783E533E-B472-4240-A66B-925DB6087528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A618F982-C42A-41E4-84B6-B8A665B228B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC13BA0-FB6C-4262-81E4-FF6231E77A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC13BA0-FB6C-4262-81E4-FF6231E77A24
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-840878-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-199675-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.05.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fabiankola43@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime ne fushen e komunikimeve elektronike ne territorin e 
Republikes se Shqiperise. Tregetim me shumice dhe pakice, Import eksport artikujsh te 
ndryshem industriale, elektronike, kabllo telefonie, interneti, artikuj ushqimorë, blegtoral 
dhe bujqesorë, farmaceotike e pajisje shendetesore, artikuj kancelerie, artizanale, 
veshmbathje, pajisje sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi, kondicionere, ventilatore, ngrohesa 
diellore, materjale ndertimi, frigorifere, dhoma frigoriferike dhe pajisje te tyre, trgtim te 
paisjeve elektroshtepiake. Agjensi imobilare e udhetimesh.")          u be            ("Sherbime 
ne fushen e komunikimeve elektronike ne territorin e Republikes se Shqiperise. 
Tregetim me shumice dhe pakice, Import eksport artikujsh te ndryshem industriale, 
elektronike, kabllo telefonie, interneti, artikuj ushqimorë, blegtoral dhe bujqesorë, 
farmaceotike e pajisje shendetesore, artikuj kancelerie, artizanale, veshmbathje, 
pajisje sinjalizimi, alarmi dhe sigurimi, kondicionere, ventilatore, ngrohesa diellore, 
materjale ndertimi, frigorifere, dhoma frigoriferike dhe pajisje te tyre, trgtim te 
paisjeve elektroshtepiake. Agjensi imobilare e udhetimesh.Sherbime audio dhe/ose 
audiovizive dhe pajisje qe sherbejne per ushtrimin e kesaj veprimtarie.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245084-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D261F74-5CBF-4C14-98AC-2EAF328CFDFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6873AEF-8FB8-49AD-8356-5B3B40F3DDC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E3051D-1854-40C2-AE0B-E09580DE2850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6776E5B-D119-4F69-A8D4-32F472465B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF83174-20DE-494F-B04F-378B235B580E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6175650D-6A36-4A0F-88CE-3C42D840740B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDE4C3F-170E-46D3-81D6-A00C182CB219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDE4C3F-170E-46D3-81D6-A00C182CB219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7F7009-3069-4A89-86A9-C35E27B67101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61085E41-A037-4F26-910E-F75043D41344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0650DCE4-3065-40F4-8D3D-4A4FDC212C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B6098FA-FAAF-4AED-88DA-DEC1C1B32745
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: K97209002I

Lista e Dokumenteve:
SHKODRA Shenime 18.pdf
SHKODRA Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHKODRA Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
SHKODRA Vendimi 18.pdf

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-496934-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.04.2020 per ndryshimin e kodit 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542352-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHKODRA Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
SHKODRA INTEL Bilanci 19_1.pdf
SHKODRA Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHKODRA Vendimi 19.pdf

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-730277-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
SHKODRA INTEL Shenimet 20.pdf
SHKODRA Vendimi 20.pdf
SHKODRA Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHKODRA Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

Datë: 31/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865FBFF6-7BD3-4016-9BB7-D903A8FF01E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A107207-4D66-4968-9EEE-461C5146F23B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB339458-1AF8-4115-82B7-0C340DB0E87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58C848E-460C-4431-BCA8-1B3AFD50A928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD159E1-DF5F-42AE-894B-BAD49DFFAD83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10A4B91-3CA2-41E6-8AEC-E465EECE8042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FEFD2D-EF67-425A-9FCA-51A9561D8B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99DC24D-FA3E-4DF0-88B2-252F9297C894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B857DCDB-9E45-4C3B-8870-627E6ABF0AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A37673-CB8E-411B-B26B-EB783499B838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1962D6E9-19F1-40E2-918F-66B552FA14D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAC5C4F-B361-4A36-AA27-18EFFC032B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C66B00-696C-4A6C-A4E7-48D449433738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1024E9-8D8C-4FBC-9715-2F6025716FCA
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